
Pokal Bezirk Pforzheim 2019/20

Herren A-Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wollmer, Hans, Fichtenstr. 14, 75210 Keltern-Nie., Tel.: 07082/1714, wollmerh@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 

16.12.2019
 

20:00
 

1
 

TTC Dietlingen
Halle: Dietlingen, Speite...

TTG Kleinsteinbach/Singen II
 

1:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.

02.10.2019
15.11.2019

20:30
19:30 v

2
1

TTC Dietlingen
TTG Kleinsteinbach/Singen III

Freilos*
TTG Kleinsteinbach/Singen II

 
1:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 28.04.2024 19:54 | Seite 1 von 1


