Pokal Bezirk Pforzheim 2019/20

Herren A-Pokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Wollmer, Hans, Fichtenstr. 14, 75210 Keltern-Nie., Tel.: 07082/1714, wollmerh@t-online.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.16.12.2019 20:00	1	TTC Dietlingen	TTG Kleinsteinbach/Singen II	1:4
		Halle: Dietlingen, Speite		
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 02.10.2019 20:30	2	TTC Dietlingen	Freilos*	
Fr. 15.11.2019 19:30 v	4	TTG Kleinsteinbach/Singen III	TTG Kleinsteinbach/Singen II	1:4